

G.A. Rustfri A/S

Nordholmen 5, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 16 77 80 95

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Trine Vode Bramminge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	G.A. Rustfri A/S Nordholmen 5 2650 Hvidovre Hjemmeside: www.ga-rustfri.dk CVR-nr.: 16 77 80 95 Stiftet: 22. januar 1993 Hjemsted: Hvidovre Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Bestyrelse	Trine Vode Bramminge Lene Annette Fjellerad Ole Qvist Christiansen Ralf Bramminge
Direktion	Ralf Bramminge
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	G.A. Holding ApS

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	33.153	23.929	29.738	34.024	36.475
Resultat af primær drift	11.066	4.190	7.032	10.900	13.187
Finansielle poster, netto	-102	-40	-111	-101	-25
Årets resultat	8.542	3.228	5.389	8.417	10.261
Balance:					
Balancesum	29.808	19.107	19.255	24.283	29.173
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.189	917	80	781	1.101
Egenkapital	13.623	8.281	10.453	12.984	13.828
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	44	44	47	47	46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre smedeopgaver i form af rørinstallationer og industrielle anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.153 t.kr. mod 23.929 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.542 t.kr. mod 3.228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	33.153.338	23.929.016
1 Personaleomkostninger	-21.373.715	-19.121.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-713.811	-617.997
Driftsresultat	11.065.812	4.189.838
Andre finansielle indtægter	0	12.861
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.196	-52.854
Resultat før skat	10.963.616	4.149.845
3 Skat af årets resultat	-2.421.247	-921.998
Årets resultat	8.542.369	3.227.847
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.500.000	3.200.000
Overføres til overført resultat	42.369	27.847
Disponeret i alt	8.542.369	3.227.847

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.051.383	1.676.334
Materielle anlægsaktiver i alt	2.051.383	1.676.334
5 Andre tilgodehavender	580.105	570.054
Finansielle anlægsaktiver i alt	580.105	570.054
Anlægsaktiver i alt	2.631.488	2.246.388
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.389.615	12.648.657
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	9.386.368	3.688.012
Andre tilgodehavender	0	23.000
Periodeafgrænsningsposter	97.022	105.855
Tilgodehavender i alt	26.873.005	16.465.524
Likvide beholdninger	303.235	394.935
Omsætningsaktiver i alt	27.176.240	16.860.459
Aktiver i alt	29.807.728	19.106.847

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.623.426	4.581.057
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.500.000	3.200.000
Egenkapital i alt	13.623.426	8.281.057
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	2.417.623	335.462
Hensatte forpligtelser i alt	2.417.623	335.462
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	407.421	139.146
Langfristede gældsforpligtelser i alt	407.421	139.146
Modtagne forudbetalinger fra kunder	564.960	3.569.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.528.394	1.941.926
Gæld til tilknyttet virksomhed	4.853.619	3.293.048
Anden gæld	4.412.285	1.546.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.359.258	10.351.182
Gældsforpligtelser i alt	13.766.679	10.490.328
Passiver i alt	29.807.728	19.106.847

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	4.553.210	5.400.000	10.453.210
Udloddet udbytte	0	0	-5.400.000	-5.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.847	3.200.000	3.227.847
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.581.057	3.200.000	8.281.057
Udloddet udbytte	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.369	8.500.000	8.542.369
	500.000	4.623.426	8.500.000	13.623.426

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.727.738	16.508.817
Pensioner	2.334.043	2.230.335
Andre omkostninger til social sikring	311.934	382.029
	21.373.715	19.121.181
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	44	44
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.293	40.136
Andre finansielle omkostninger	18.903	12.718
	102.196	52.854
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	339.086	1.788.094
Årets regulering af udskudt skat	2.082.161	-866.096
	2.421.247	921.998
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	9.390.507	8.538.383
Tilgang i årets løb	1.189.177	917.148
Afgang i årets løb	-527.500	-65.024
Kostpris 31. december 2020	10.052.184	9.390.507
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-7.714.173	-7.161.199
Årets afskrivninger	-713.811	-617.998
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	427.183	65.024
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-8.000.801	-7.714.173
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.051.383	1.676.334

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	580.105	570.054
Kostpris 31. december 2020	580.105	570.054
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	580.105	570.054
Der specificeres således:		
Deposita	580.105	570.054
	580.105	570.054
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	42.736.777	5.260.996
Modtagne acantobetalinger	-33.350.409	-1.572.984
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	9.386.368	3.688.012
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	335.462	1.201.558
Udskudt skat af årets resultat	2.082.161	-866.096
	2.417.623	335.462
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-55.780	-59.086
Omsætningsaktiver	2.473.403	394.548
	2.417.623	335.462

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabets lejemål er omfattet af et 3 måneders opsigelsesvarsel svarende til en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2020 på i alt 230 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. A. Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.